
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Sekyrová Karina 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá plánováním projektu společnosti Boraseti, s. r. o. V teoretické 

části autorka představí poznatky z oblasti projektového managementu. Na této části práce lze 

vyzdvihnout použití dostatečného množství zdrojů a uvedení pouze podstatných informací, které mají 

nějaké využití v praktické části. 

V praktické části pak autorka sestavila logický rámec (velmi zdařile), časový plán projektu včetně 

dalších plánů a analýzu rizik. Praktická část je rovněž poměrně zdařilá a oceňuji, že autorka jasně 

specifikuje, co je její vlastní práce. 

Drobnou výtku mám z hlediska používání tvaru 1. osoby v textu, které není v bakalářské práci 

obvyklé. Rovněž lze najít drobné chyby v citacích (např. citace el. zdrojů) a jazykovém zpracování 

(používání spojení "protože,…tak"). V závěru není zhodnoceno, zda bylo dosaženo cíle práce. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Abstrakt by měl být rovněž psán neosobní formou. Chybí definovaná záložka u obrázků.  I přes tyto 

výtky je ale práce na vysoké úrovni, a proto ji navrhuji hodnotit stupněm "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Shrňte přínosy vypracování logického rámce. 

Jaký je současný stav projektu, lze předpokládat jeho dokončení v termínu? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 28. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


